

CONFIDENTIAL
ரஹிதமதி
இரகசியமானது

Reference No
ஓயுடி எஃகய
உசாத்துணை இல.

APPLICATION FOR PRESIDENTIAL ENVIRONMENT AWARDS 2024

சுனாடிசுதி சரிசுர சமீலான ஓலீலுமீ சதுச 2024
ஐனாதிபதிசுற்றாடல்விருதிற்கான விண்ணப்பம் 2024

A. IDENTIFICATION OF INDUSTRY/ACTIVITY/கர்லானக துசாகாரகம ஐதுனா ஑ுதீம
/தொழிற்சாலை/செயற்பாட்டினை இனங்காணல்

A-1. Category/வர்கீகரகூச /வகை

Circle the Appropriate Category number/ஐதுது எஃகய ரவுமீ கர்னக/உரிய வகை இலக்கத்திற்கு வட்டமிடுக

1	Solid Waste Recovery/ Recycling/ Disposal or Processing Plants/சுன ஐசதுலா துலக லுலா஑ுதீமீ/ சுகிலதீகரகூ / லுலுர் கிரீமீ னு ஐககீமீ கர்லானக/கழிவு மீளப்பெறல்/ மீள்கழற்சி அல்லது பதனிடும்ஆலை	8	Hospitals/ஐரூர்லாசாலா/ வைத்தியசாலைகள்
2	Chemical Industries/ரஓசுகி கிசீசாதுன கர்லானக/ இரசாயன தொழிற்சாலை	9	Rubber Based Products Industries/ரலர் ஐாதுக கர்லானக/ இறப்பரை அடிப்படையாகக் குண்ட உற்பத்திகள்
3	Vehicle Servicing Centres /லா஑ன சீலா சீலா/ வாகன சேவை நிலையம்	10	Animal Farms/சுனல் ஑லிசல / மிருகப்பண்ணை
4	Food & Beverages Industries/ ஐலார சா கிசீசாதுன கர்லானக/உணவு மற்றும் பானங்கள்	11	Apparel Industries/கிமீ ஐுது கிசீசாதுன கர்லானக/ஆடைத் தொழிற்சாலை
5	Hotels/ஓர்லு / னுராட்டல்கள்	12	Tea Factories/னீ கர்லானகலா/ தேயிலை தொழிற்சாலைகள்
6	Textile Processing Industries/ ருதுகிசீ சிரிசுகஐமீ கர்லானக / துணித்தொழிற்செயன்முறை	13	Packaging Industries with printing/ஐுதுருமீ துலா கிசீசாதுன கர்லானக (முது கடுது சுகி) / அசுசுப்பதிப்புடன் பாதியிடல் தொழிற்சாலைகள்
7	Pharmaceutical Products and Personal Care Products Industries/ஓசுடி கிசீசாதுன சல ருசலாலா கிசீசாதுன கர்லானக/ மருத்துவப் பொருட்கள் மற்றும் தனிப்பட்ட பராமரிப்பு உற்பத்திப்பொருட்களின் தொழிற்சாலை	14	லகிச ஐாதுக கிசீசாதுன கர்லானக/ Mineral related manufacturing industries/ கனிமங்கள் தொடர்பான உற்பத்தித் தொழிற்சாலைகள்

B. GENERAL INFORMATION/ சாலானா காரரு/புதுவான விபரங்கள்

1. Province/சலாக/மாகாணம்

2. District/ திசீதிக்கச /மாவட்டம்

3. Name and Address of the Industry/Activity/ கர்லானக / ஐசுகனசு தம சல லிசினச/தொழிற்சாலை/செயற்பாட்டின் பெயர் மற்றும் விலாசம் (Route sketch should be attached / ஐசுகனசு சுகீசுனை ஑மீ ஓர்ல சடு஑ன ஐுமீசுகச ஐுது/ பாதை வரைபடத்தை இணைக்கவும்).....

4.

4.1. Name of the Chief Executive Officer/ Chairperson/ஐசுகன சுகிசுகாலு தம/தலைமை நிறைவேற்று அதிகாரி/ தவிசாளரின் பெயர்

.....

.....
.....
.....

b. Availability of sufficient number of wash rooms and proper maintenance of them/ ප්‍රමාණවත් වැසිකිළි
හා නාන කාමර පහසුකම් හා ඒවායේ නිසි නඩත්තුව/ போதுமானளவு மலசலகூட எண்ணிக்கையும்
அவற்றின் பராமரிப்பும்:
.....

12. C (Carbon) and Water Foot Prints /காබன் සහ ජල පියසටහන්/ C (காபன்) மற்றும் நீர் அடிச்சுவடுகள்

a. Ratio of green areato total land area/ හරිත ප්‍රදේශ හා ඉඩමේ වර්ග ප්‍රමාණය අතර අනුපාතය /
மொத்தகாணி பரப்பளவில்பசுமைப்பிரதேசம் அமைந்துள்ள வீதாசாரம்.
.....

b. Did you calculate the carbon foot print and water foot print?/காබன் පියසටහන හා ජල පියසටහන
ගණනය කර තිබේද?/ நீங்கள் காபன் அடிச்சுவடு மற்றும் நீர் அடிச்சுவட்டை மதிப்பீடு
செய்துள்ளீர்களா?

Carbon foot print/
காබன் පියසටහන/
காபன் அடிச்சுவடு

Yes/ இல/ஆம்

No/ නැත/இல்லை

Water foot print/
ජල පියසටහන
நீர் அடிச்சுவடு

Yes/ இல/ஆம்

No/ නැත/இல்லை

c. What is your carbon foot print for the year 2023? /2023 වසරේදී காබன் පියසටහන කුමක්ද? /
2023 ஆம்ஆண்டிற்கான உங்களது காபன் அடிச்சுவடு
யாது?.....

d. What is your water foot print for the year 2023?/2023 වසරේදී ජල පියසටහන කුමක්ද?/ 2023 ஆம்
ஆண்டிற்கான உங்களது நீர் அடிச்சுவடு யாது?
.....

e. Do you have a carbon management plan for carbon reduction? காබன் විමෝචනයන් අවම කිරීම
සඳහා காබன் கළමனாகරණ සැලැස්මක් තිබේද?/ காபன் குறைப்புக்கான உங்களிடம் காபன்
முகாமைத்துவ திட்டம் உள்ளதா?

Yes/ இல/ஆம்

No/ නැත/ இல்லை

f. If yes, submit the executive summary./ இலி නම් සංක්ෂිප්ත සටහනක් සපයන්න./ ஆம் எனின்
நிறைவேற்று சாராம்சத்தை தருக.

g. What action have you taken to reduce GHG emissions in the year 2023? / 2023 වසරේ හරිතාගාර
වායු මුදාහැරීම අඩුකිරීම සඳහා ගත් ක්‍රියාමාර්ග මොනවාද?/ 2023 ஆம் ஆண்டின்பச்சை வீட்டு வாயு
உமிழ்தலை குறைத்தலுக்காக நீங்கள் எடுத்த நடவடிக்கை யாது?
.....
.....
.....

h. Amount of GHG reduced/tons/අඩුකරන ලද හරිතාගාර වායු ප්‍රමාණය/ටොන්/ குறைக்கப்பட்ட பச்சை
வீட்டு வாயு அளவு / தொன்

Energy efficiency/බලශක්ති කාර්යක්ෂමතාවය/ சக்தி வினைத்திறன்

Renewable Energy/ පුනර්ජනනීය බලශක්ති/ புதுப்பிக்கத்தக்க சக்தி

Reforestation / Aforestation/ ප්‍රතිවනරෝපණය/වන රෝපණය/ மீள்காடாக்கல் /புதியகாடாக்கல்

- h. Extent of utilizing green building concept/ ஏன் ஓவென்குடுகி ஃகலீபய னாவீனா கிரீமே ப்ரொஃக்யூஷன்/ பசுமை கட்டல் எண்ணக்கருவினை பிரயோகிப்பதற்கான சாத்தியக்கூறுகள்
.....
.....

14. Environmental Documentation and Reporting/ பார்செக நனீவ லேவன கெகிரீம ஃக வார்னா கிரீம / சுற்றாடல்ஆவணப்படுதல் மற்றும் அறிக்கையிடல்
Provide descriptions on following approaches/ பனை நனீவ பிலீவெல விசீரரானீக நைரநுரு ஃபயனீன /பின்வருடம் அணுகுமுறைகள் துடர்பான விபரங்களைத் தருக

- a. Frequency of self reporting/ ஃபீயஃ வார்னாகரஃகய கரன வார கஃகன / சுய அறிக்கையிடலின் எண்ணிக்கை
- b. Describe method of record keeping, if available/ வார்னா நவா குகீம கரனீனீ நமீ ஂபுல க்ருமய விசீர கரனீன /பதிவு பீணல் முறைகள் காணப்படின் அவைபற்றி விபரிக்குக
.....
.....
- c. Maintaining a notice board for environmental awareness/பார்செக கருஃகூ ஃபனா ஂனீவீ ப்ரவரவகீ ஃபவனீவாஂகை யாம / சுற்றாடல் விழிப்பூட்டல்களுக்காக அறிவிப்புப் பலகையினைப்பராமரித்தல்
.....
- d. Provide details on environmental publications, including annual reports if any/ வார்சீக வார்னா, பார்செக ப்ரகாஂக ஂனீவமீ ஃபீ பிலீவெல விசீர /ஆண்டறிக்கைகள் ஁ட்டல் சுற்றாடல் வெளியீடுகள் ஏதாவது காணப்படுமிடத்து அவைகள் துடர்பான விபரங்களைத் தருக.
.....
.....
- e. Are you a member of National Green Reporting System (NGRS) / Global Reporting Initiatives(GRI) or any other acceptable reporting system?/ ஁வ ஃகானீக ஏன் வார்னாகரஃக க்ரியாவலீயீ / ஂவீலீய ஏன் வார்னாகரஃக க்ரியாவலீயீ ஂவீ வைனீ ஂநுமன வார்னாகரஃக க்ரியாவலீயீக ஃமாமீகையகூ வேஂ?/ நீங்கள் தேசிய பசுமை அறிக்கையிடல் முறைமை (NGRS) அல்லது பூகோள அறிக்கையிடல் பூர்வாங்க திட்டத்தில் (GRI) அல்லது ஏதாவது அறிக்கையிடல் திட்டத்தில் ஁றுப்பினரா.....?

Yes/ ஁வீ/ஆம் No/ நன/஁ல்லை

- f. Specify the category /வரீய ஃபஂனீ கரனீன/ வகையகூறுக
NGRS tier /வவவ/மட்டம்
GRI category/வரீய/வகை
Other reporting system/ வைனீ ஂநுமன வார்னாகரஃக க்ரியாவலீயீ/ ஏனைய அறிக்கையிடல் திட்டம்
- g. Submit a copy of the latest report./ஂனை வார்னாகரஃகயனீஃ ஂபுலவ ஂவஃகை வார்னாவீ பீஃபனகீ ஂஂஂபீனீ கரனீன./ ஁றுதி அறிக்கையின் பிரதியை சமர்ப்பிக்கவும்.
- h. Availability of committed officer to the environment sector / பார்செக விசய ஃபயஃ ஂபுலவ வைம கிலுவாரீயேகூ ஃகனீகர திவீம/ சுற்றாடல் விடயத்தில் ஈடுபாடு காட்டும் ஁த்தியோகத்தரின் பஂறுப்புக்கடிய தன்மைகாணப்படுதல்.....

15. Environmental Health and Safety/ பார்செக ஃகஂவா னா ஂரனீவாவ/ சுற்றாடல் சுகாதாரம் மற்றும் பாதுகாப்பு

நிவேடி?/சுற்றாடலுடன் நட்புறவான முறையில் செயற்படும் இயந்திரங்கள், பொருட்களை கொள்ளவு செய்ய ஏதேனும் விலைமனுக்கோரல் கொள்கை உள்ளதா?

Yes/ இவ்/ஆம்

No/ தக/இல்லை

If yes, attach acopy of the policy/ இவ் தமீ, தமீ சூதிகன்தியே சிபசனக ஓடிசன கரன்த/ஆம் எனில் கொள்கைப்பத்திரத்தின் பிரதியை இணைக்க.

18. Legal Status / திகிமச நன்தவச /சட்ட நிலமைகள்

a. Certificate of Conformity for constructions/ ஓடிக்கிரமீ கபசூது வெதுவெனீ லொனனா லடி ஐதுகூலொ ஃனகிய /நிரமாணிப்புக்களுக்கான உறுதிப்பாட்டின் சான்றிதழ்

.....

b. Indicate continuity of the EPL from commencement/ ஃரமீதயே சிப ஃனவெவ சரிசர ஃரன்தீசு வலசது லொகூமீ ஃமீவனீ வீசீநர/ஆரம்பத்திலிருந்து ச.பா.உரிமத்தின் தொடர்ச்சியிணைக் குறிப்பிடுக

.....

c. Indicate continuity of the Scheduled Waste Management license from commencement (If applicable)/ ஃரமீதயே சிப லசலேவனென ஃபடிவா கலமணாகரன வலசது லொகூமீ ஃமீவனீ வீசீநர (ஃடி லே தமீ)/ குறிந்துரைக்கப்பட்ட கழிவு முகாமைத்துவ உரிமத்தின் தொடர்ச்சியை ஆரம்பத்திலிருந்து குறிப்பிடவும் (பொருந்தினால்)

.....

d. Do you have Trade licence/Company Registration/Business Registration or other relevant approvals as required (location specified and category specified) for your activity? Submit copies வேலடி வலசது/ ஃமீதமீ லீயாசடிவீய/ வயாசர தாம லீயாசடிவீய னை ஃனெகூந் ஃடி ஃதுமூகீந் (சிகிவிமப ஃடி ஃ ஃன கர்தான வர்தக உரிமம்/நிறுவனப் பதிவு/வணிகப்பதிவு அல்லது வேறு பொருத்தமான அனுமதிகள் (குறிப்பிடப்பட்ட இடம் மற்றும் குறிப்பிடப்பட்ட வகை) உள்ளனவா? அவ்வாறிருப்பின் பிரதிகளைச் சமர்ப்பிக்கவும்

d. Is there any legal action taken against the industry/ activity? Provide details/ கர்தானவச/ க்ரியாகாரகமப விருடிவ திகிமச சியவர னெ திவேடி? சீ சிலிவடி விசீநர ஃடினீ கரன்த./ தொடழிற்சாலைக்கு எதிராக ஏதாவது சட்டநடவடிக்கைகள் காணப்படுகின்றனவா? விபரங்களைத் தருக

e. Approvals for discharges or input raw materials (if any)/ கர்தானவசப ஃடி ஃடி ஃடிவா வகூகூகிரீம/ ஃடி ஃடி லொகூமீமப ஃடி ஃடி விசீச ஃதுமூகீந் (ஃந்தமீ)/ வெளியகற்றல் அல்லது உள்ளீட்டுப்பொருட்களை பெற்றுக்கொள்வதற்கான அனுமதிகள் ஏதேனும் காணப்படுதல்

f. Availability of maintaining a file for legal requirement/திகிமச ஃவலயாவயசீ ஃடி லீசியெதுவகீ சவனவானெ யாம ஃமீவனீ வரைகூர் /சட்டத்தேவைக்காக கோப்பு ஒன்றைப்பேணுதல்?

19. New systems, procedures and process invented and introduced during year 2023 to improve your productivity/process to enhance efficiency/quality of the environment/ இவ் 2023 துடி சரிசர ஃரன்தீசு கிரீம னை வகூகூகூ கிரீம ஃடி ஃடி ஃடிவா ஃடிவா ஃடிவா தவ க்ரியாமூர்/ சுற்றாடலின் செயற்திறன்/ தரத்தை மேம்படுத்த உறுதிப்படுத்தப்பட்ட உங்களுடைய உற்பத்தி 2023 ஆம் வருடங்களில் அறிமுகப்படுத்திய புதிய முறைகள், அணுகுமுறைகள் மற்றும் செயற்பாடுகள்

.....

20. What are the benefits gained by enhancing the quality of the environment by applying above innovations?/ஓங்க நவீகரண ஹலிதா கிரீம் மஹின்பரீக நனீனீய வுடீடீயூகூ கிரீம் ஸடஹ லஹ ஈகி ஸுடீபன மஹவாடீ?/ மேற்கூறப்பட்ட புதிய விடயங்களை பயன்படுத்துவதன் மூலம் சுற்றாடல் தரத்தினை மேம்படுத்துவதற்கான நன்மைகள் எவை?

.....

D. CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY/ஸமூஸ ஸஹஸுடீகா வஹகீம்/ஓருங்கிணைக்கப்பெற்ற சமூகப் பொறுப்புக்கள்(Q 21,22)

21.List social activities done by your industry/activity during year 2023/2023. கூல ஹ கரீமான்ய விஸின்ப ஓடுகரன லட ஸமூஸ க்ரிஸாகாரகமீ லூஸீஹுஹ கரனன./ 2023 ஆம் வருடங்களில் உங்கள் நிறுவனத்தினால் செயற்படுத்தப்பட்ட சமூக நடவடிக்கைகளை பட்டியலிடுக.

.....

Submit details with proof/ விஸீநரானீஹவ ஸநாஸ கரனன/ விபரங்களின் ஆவணங்களை சமர்ப்பிக்க.....

.....

22. Environmental social responsibilities/ பாரீஸரீக ஸமூஸ வஹகீம்/சுற்றாடல் சமூக பொறுப்புக்கள்

a. Environmental awareness programmes/ பரீஸர ஈகூவன்பீ கிரீமீ வுடீஸஹன்பீ/சுற்றாடல் விழிப்பூட்டல் நிகழ்ச்சிகள்

.....

b. Tree planting programmes/ ரூகரீஸஹ வுடீஸஹன்பீ./மர நடுகை நிகழ்ச்சி

i. No. ofprogrammes conducted/ க்ரிஸானீஹ கல வுடீஸஹன்பீ ஹஹன/ அமுல்படுத்தப்பட்ட நிகழ்ச்சிகள் எத்தனை:.....

ii. Monitoring & Maintenance /பஸுவிபரமீ ஹ நவீனீஹ கிரீம் / கண்காணிப்பு மற்றும் பராமரிப்பு

.....

c. Environment related community/rehabilitation programmes/ பரீஸரஹ ஸமீஹன்பீ ஸுஹ/ ஸுநரூனீஹவ வுடீஸஹன்பீ /சுற்றாடல் சம்பந்தமான சமூக/ புனரவாழ்வு நடவடிக்கைகள்

.....

d. Other environment related programmes/Projects/ ஈனேகூன்பீ பரீஸரஹ ஸமீஹன்பீ வுடீஸஹன்பீ/ வலாஸாகி/ வேறு சுற்றாடல் சம்பந்தமான செயற்திட்டங்கள்/ வேலைத்திட்டங்கள்

.....

E. PREVIOUS AWARDS/ ஸர லஹ ஈகி ஸமீமான்/ முன்னர் கிடைக்கப்பெற்ற விருதுகள் (Q 23)

23.Environmental Awards and Certificates obtained in past 3 years (Attach copies of certificates)/பஸுரீய ஈஹுரூடூ 3 கூல லஹன பரீஸர ஸமீமான் ஹ ஸஹக (ஸிஸன்பீ ஈஹுஹன)/ கடந்த 3 வருடங்களில் கிடைக்கப்பெற்ற சுற்றாடல் விருதுகள் மற்றும் சான்றிதழ்களின் நிழற்பிரதிகளை இத்துடன் இணைக்கவும்

.....
.....
.....

APPLICANT'S DECLARATION

අයදුම්කරුගේ ප්‍රකාශය
விண்ணப்பதாரியின் உறுதியுரை

I the undersigned (full name of applicant)

do hereby declare and affirm that all information herein provided by me is true and give authority to the panel of judges to check provided details and if found that the information provided is not true, then to accept the verdict of the Central Environmental Authority as the full and final authority.

පහත අත්සන් කරන (සම්පූර්ණ නම)
වන මා මේ සමඟ ඉදිරිපත් කර ඇති තොරතුරු/ විස්තර සත්‍ය බවත්, මෙම සම්මානයට අදාළ විනිශ්චය මණ්ඩලයට එම තොරතුරු විස්තර ආදිය පරීක්ෂා කිරීමට බලය ලබාදෙන බවත්, යම් ආකාරයකින් එම තොරතුරු/ විස්තර ආදියෙහි අසත්‍ය බව ප්‍රත්‍යක්ෂ වුවහොත් මධ්‍යම පරිසර අධිකාරියෙහි තීරණය අවසාන තීරණය ලෙස පිළිගැනීමට එකඟ වන බවත් මෙයින් සහතික කරමි.

கீழே ஒப்பமிட்டுள்ள நான் (விண்ணப்பதாரியின் முழுப்பெயர்),.....
கீழ் என்னால் தரப்பட்டுள்ள தகவல்கள் அனைத்தும் உண்மையானவை என உறுதிப்படுத்துவதோடு என்னால் வழங்கப்பட்டுள்ள விபரங்களை பரிசோதிப்பதற்கான அதிகாரத்தினை நடுவர் குழுவுக்கு வழங்கியுள்ளேன். மேலும் கொடுக்கப்பட்டுள்ள தகவல்கள் உண்மைக்குப் புறம்பானவை என காணப்படுமிடத்து, பூரண மற்றும் இறுதி அதிகாரத்தினை உடைய மத்திய சுற்றாடல் அதிகாரசபையின் தீர்ப்பினை இறுதியாகவும் முழுமையாகவும் ஏற்றுக் கொள்வேன் என இத்தால் உறுதிமொழி அளிக்கின்றேன்

Signature :
අත්සන/
ஒப்பம்

Date :
දිනය/
திகதி

Official Seal of the Firm/Industry
ආයතනයේ/ කර්මාන්තයෙහි නිල මුද්‍රාව
நிறுவனம்/தொழிற்றுறையின் திகதி முத்திரை

**GUIDANCE TO FILL THE APPLICATION/ අයදුම්පත්‍රය සම්පූර්ණ කිරීමට උපදෙස් /විண்ணப்பப்
පடிවத்தை පුරணப்படுத்துவதற்கු**

1. We advise you to go through the following guidelines carefully and clarify any problem from the following contacts, before filling the application. 0112873452, 0112867262, (0112872278,0112873447,0112873448, 0117877277-280 Ext 2102, 2101)

අයදුම්පත්‍රය සම්පූර්ණ කිරීමට ප්‍රථම මෙහි සඳහන් උපදෙස් වලට අනුව කටයුතු කිරීමටත්, ඒ සම්බන්ධව යම් ගැටළුවක් ඇතිවුවහොත් පහත සඳහන් දුරකථන අංක ඇමතීමටත් කටයුතු කරන්න 0112873452, 0112867262 (0112872278,0112873447,0112873448, 0117877277-280 Ext 2102, 2101)

විண்ணப்பப்படிවத்தை පුරணப்படுத்துවතර්තූ මුණ්ණර් පිණ්ණවරුණ් වවුකාට්ට්ලකුණා කවණ්ණාක වාසිකුරුණ්පඩි තාණ්ණකුණ්ණ අණ්ණිවුණ්ණුතප්පිණ්ණිණ්ණර්ණ්ණ. ඉණ්ණේණ්ණුණ්ණ ඉට්ණ්ණර්ණ්ණ කාණ්ණප්පිණ්ණාපිණ්ණ කීණ්ණවරුණ්ණ තුණ්ණාලාපේසි ඉලකකණ්ණඉණ්ණට්ණ්ණ තුණ්ණාට්ණ්ණකුණ්ණඉණ්ණාණ්ණාණ්ණ තුණ්ණවුණ්ණ වේණ්ණට්ණ්ණකිණ්ණිණ්ණර්ණ්ණ 0112873452, 0112867262(0112872278, 0112873447,0112873448, 0117877277-280 Ext 2102, 2101)

2. Applications issued by the Head Office, any Provincial Office, District Office (List of Provincial and District Offices are in Annex 1) of the Central Environmental Authority or downloaded from CEA website (www.cea.lk) will only be accepted for the Presidential Environment Award 2024competition.Select and fill the relevant type of application applicable to the sector/category you are going to apply.

මධ්‍යම පරිසර අධිකාරියෙහි ප්‍රධාන කාර්යාලය, පළාත් කාර්යාල, දිස්ත්‍රික් කාර්යාල (පළාත් කාර්යාල හා දිස්ත්‍රික් කාර්යාල ලේඛනය ඇමුණුම 1 හි දක්වා ඇත.) හෝ මධ්‍යම පරිසර අධිකාරියේ වෙබ් අඩවිය මඟින් ලබාගන්නා අයදුම්පත් පමණක් මෙම ජනාධිපති පරිසරසම්මාන 2024 සඳහා වලංගු වේ.

ඉණ්ණාතීපතී සුණ්ණාට්ණ්ණ වීණ්ණු 2024 පොට්ණ්ණිකක මත්තීප සුණ්ණාට්ණ්ණ අතීකාරසපාපිණ්ණ තලාලාමා අලුවලකම, මාකාණ්ණ අලුවලකම, මාවට්ණ්ණ අලුවලකම (මාකාණ්ණ මණ්ණුණ්ණ මාවට්ණ්ණ අලුවලකකණ්ණිණ්ණ පෙණ්ණර්පට්ණ්ණයල් ඉණ්ණාණ්ණපු 1 ඉල් තරප්පට්ණ්ණඉණ්ණාණ්ණ) මණ්ණුණ්ණ ඉණ්ණාණ්ණප්පතලාණ්ණිණ්ණ ඉණ්ණුණ්ණු පතීවර්ණ්ණකකම සෙණ්ණප්පට්ණ්ණ විණ්ණාණ්ණප්පඩිවණ්ණකණ්ණ මට්ණ්ණමේ ඉණ්ණුණ්ණකුණ්ණඉණ්ණාණ්ණප්පට්ණ්ණ.

3. Completion of all parts of the applications is mandatory. Please indicate "Not Applicable" at where it is not relevant.

මෙම අයදුම් පත්‍රයෙහි සඳහන් සෑම කොටසක්ම සම්පූර්ණ කිරීම අනිවාර්ය වේ. අදාළ නොවන යම් කොටසක් ඇත්නම් “අදාළ නොවේ” ලෙස සඳහන් කරන්න.

විණ්ණාණ්ණප්පතීණ්ණ අණ්ණාණ්ණු පාකණ්ණකලාණ්ණපුණ්ණ මුණ්ණුමාණ්ණාකප් පුරණ්ණප්පට්ණ්ණවතූ කට්ණ්ණාණ්ණාණ්ණාණ්ණ. පොණ්ණුණ්ණුණ්ණ ඉට්ණ්ණකණ්ණිණ්ණ “පොණ්ණුණ්ණුණ්ණුණ්ණ” ඉණ්ණකුණ්ණුණ්ණිණ්ණපිට්ණ්ණ.

4. Additional information such as projects done, photographs, CD, self evaluation reports, approvals of relevant authorities, legal documents, flow charts, awards, certificates and any other related documents could be submitted with the application as attachments.

இறுதிக் கட்டத்தில் ஒவ்வொரு நிறுவனமும் நடுவர் குழுவினால் பரீட்சிக்கப்பட்டு இறுதித் தீர்மானம் மேற்கொள்ளப்படும். மேலதிக விபரங்களுக்காக தேவை ஏற்படின் தொலைபேசி மூலமான பரீட்சிப்புக்கள் மேற்கொள்ளப்படும்.

Annexure 1: ඇමුණුම 1: இணைப்பு 1:

No.	Provincial Offices/ District Offices	Location	Telephone / Fax
1.	Western Provincial Office	No. 104, Denzil Kobbekaduwa Mawatha, Battaramulla	Tel - 011-2862831 Fax- 011-2865293
2.	Southern Provincial Office	No. 359, Matara Road, Habaraduwa, Koggala	Tel - 091-7877277/ 091-7877278 Fax- 091-7877277
3.	Central Provincial Office	Polgolla Dam Site, Polgolla	Tel - 081-2494884 Fax - 081-
4.	Northern Provincial Office	Ariviyal Nagar, Kilinochchi	Tel - 021- 2224050, 071 8453546
5.	Eastern Provincial Office	No 5, Priyantha Mawatha , Kanthale	Tel - 026-2234856, 026-2234488 Fax - 026-2234488
6.	North Central Provincial Office	No 388/40, Harischandra Mawatha, Anuradhapura	Tel - 025-7877278 Fax - 025-2225999
7.	North Western Provincial Office	No 150, Kandy Road, Kurunagala	Tel - 037-2224730 / 0377877277 Fax 037-2224730
8.	Uva Provincial Office	No 179, Kappetipola Road, Badulla	Tel - 055-2225305/ 0557877277 Fax - 055-2225305
9.	Sabaragamuwa Provincial Office	No 582/2, Court Junction, New Town, Ratnapura	Tel - 045-2226984 Fax - 045-2226984
10.	Gampaha District Office	No 184/1, 1 st & 2 nd Level, Seylan Bank Building, Kandy Road, Yakkala.	Tel - 033-2232201/2 Fax - 033-2232202
11.	Kalutara District Office	No 7A, Asiri Mawatha, Central Junction, Nagoda, Kalutara	Tel - 034-2221420, 034-7877277 Fax - 034-2221420
12.	Matara District Office	No 64/1, Fransis Samaraweera Mawatha, Gabada Street, Hakmana Road, Matara	Tel - 041 7877277 / 80 Fax - 041 2234897
13.	Hambantota District Office	No 20, Madaketiya Road, Tangalle	Tel - 047-2241599 Fax - 047-2241599
14.	Matale District Office	No 14, Meewaththakumbura Rd., Matale.	Tel - 066-2231205 Fax - 066-2231205
15.	Nuwara Eliya District Office	No 4, Wajira Mawatha, Hawaeliya, Nuwara Eliya	Tel-052-2223311, 071-4092576
16.	Jaffna District Office	Kachcheriya Building, Jaffna	Tel - 021-2224050 Fax - 021-2224050
17.	Mulativu District Office	Mulathiv Muslim Vidyala Road, Wannankulam, Mullaitivu	Tel - 021-2290224 Fax- 021-2290224
18.	Vavuniya District Office	No 379, Horowpathana Road, Rambaikulam, Vavuniya	Tel - 024-2228328 Fax - 024-2228328
19.	Mannar District Office	Kachchriya Building, Mannar	Tel - 023-2251606 Fax - 023-2251606

20.	Batticaloa District Office	No 344/5,Chandra Lane, Trincomelee Road, Batticaloa	Tel - 065-2227522 Fax - 065-2227522
21.	Ampara Distict Office	1 st Street, Ampara	Tel - 063-2222192 Fax - 063-2222192
22.	Polonnaruwa District Office	Methsiripaya, New Town, Pollonaruwa	Tel - 027-2227376 Fax - 027-2227376
23.	Monaragala District Office	No 1/49, Viharamulla Mawatha, Monaragala	Tel - 055-2277183 Fax - 055-2277183
24.	Kegalle District Office	No 54/7, Albert Senevirathne Mawatha, Kegalle	Tel - 035-2230449 Fax - 035-2230449
25.	Puttalam District Office	No 155 A, In front of Buddhist Centre, Colombo Road, Puttalam	Tel- 032-2267241